בית משפט השלום בראשון לציון

17 יולי 2014

ת"פ 40906-02-13 מדינת ישראל נ' קולציניץ ואח'

בקשה מס' 3

בפני כב' סגן הנשיאה, השופט אברהם הימן

המאשימה מדינת ישראל

נגד

הנאשמים

**החלטה**

1. יורי קולציניץ 2. פיוטר קויץ

לפני בקשה לעיון בחומר חקירה לפי סעיף 74 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), התשמ"ב-1982 (להלן - "החסד"פ").

רקע דיוני- האישום, הבקשה וטיעוני הצדדים:

ביום 19/2/13 הוגש כנגד הנאשמים כתב אישום המייחס להם שני אישומים: האחד, בגין עבירה של תקיפה בתנאים מחמירים ועבירה של דרישת רכוש באיומים, והשני, בגין עבירות של איזמים והפרעה לשוטר במילוי תפקידו.

לעניין העיון המבוקש ברישום פלילי של השוטרים והמתלונן טוען כי טעמי הבקשה כלליים, וכי גרסתם של עדי תביעה אלה אינה עומדת לבדה כי אם נתמכת בעדויות נוספות, ועל כן אין מדובר בחומר הנחוץ להגנה. באשר לרישום משמעתי טוען ב"כ המאשימה כי הוא ממילא אסור בעיון לפי חוק המרשם הפלילי ותקנות השבים, התשמ"א-1981. לעניין העיון בתיקו הפסיכיאטרי של המתלונן טוען ב"כ המאשימה כי חל חיסיון, כי לנוכח התשתית הראייתית הקיימת הכוללת ראיות פוזיטיביות וחיצוניות אין בחומר זה להשפיע על מהימנות המתלונן ולהועיל להגנה, והזכות לעיון נדחית מפני זכות המתלונן לפרטיות, וכי מכל מקום המסלול הנכון לברר הבקשה בעניין זה היא בפני המותב שידון בתיק העיקרי ובמסגרת סעיף 108 לחסד"פ.

לאור כל המפורט לעיל, אני דוחה את הבקשה לעיון על מרכיביה, למעט לעניין המכתב הנוגע לתיק מח"ש.

**החומר שנמסר לעיוני במעטפה סגורה יישמר בכספת בית המשפט ויימסר לב"כ המאשימה לאחר שיגיש הודעה מתאימה לתיק.**

ההחלטה תישלח לצדדים.

ניתנה היום, י"ט תמוז תשע"ד, 17 יולי 2014, בהעדר הצדדים.